
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), § 13 ust. 1 Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śla. z 2018 r., poz. 1207) oraz na podstawie 
Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przyjętego 
uchwałą nr XX/135/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
13 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników prawidłowo przeprowadzonego tajnego głosowania  
na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, zostaje wybrany/a delegat: 
Adam Neumann. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: 99128E66-DAB4-4B7D-A4CE-62BB246F63CC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1118748440 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 99128E66-DAB4-4B7D-A4CE-62BB246F63CC. Podpisany Strona 2




